[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
от  17.01.2013г.№ 22
      ПРИКАЗ
        р.п. Степное

О соблюдении порядка информирования

участников  государственной (итоговой) аттестации

и их родителей (законных представителей)

по вопросам организации и
проведения государственной (итоговой)

аттестации
            Во исполнение   приказа министерства образования Саратовской области от 27.12. 2012 года № 4341  «Об утверждении порядка информирования участников  государственной (итоговой) аттестации  и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации»  и в целях полного и организованного информирования участников государственной (итоговой) аттестации и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения государственной (итоговой) аттестации в Советском районе ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Руководителям общеобразовательных учреждений довести до сведения всех участников государственной (итоговой) аттестации 2013 года «Порядок информирования участников  государственной (итоговой) аттестации  и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации», утвержденный приказом министерства образования  от 12.12.2012 года № 4341 в срок до 01.02.2013 года (согласно приложения).

         2. К приказу министерства образования Саратовской области от 27.12. 2012 года № 4341  утвердить схему информирования участников государственной (итоговой) аттестации  и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации в Советском районе (приложение№1).

         3. Довести до сведения участников государственной (итоговой) аттестации  и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации и предоставить в управление образования заполненные листы информирования в срок до 01.05.2013 года (приложение №2,3).
        3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела управления образовательными учреждениями, муниципального координатора по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации  9 классов  в Советском районе А.С. Петрову.
Начальник
управления образования                                                       В.С. Рогожина
Корчагина О.В.   5 05 94